
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку мале вредности- 

Број: 404-428/16-03/3 

28.10.2016. године 

П о ж а р е в а ц    

 

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ 
 

 

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН МВ 

25/2016 (1.1.22 у Плану јавних набавки) 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број 

ЈН МВ 25/2016 (1.1.22 у Плану јавних набавки)- Реконструкција постојећег система 

видео надзора и инсталирање видео надзора у објекту наручиоца ул. Поречка бр. 4 и 

објекту Услужног центра у ул. Моше Пијаде бр. 1- ОРН 32323500 - систем за видео 

надзор, доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 28.10.2016. године у 

09,44 часова којим тражи одговор на следећa питањa: 

 

Питање 1: У ком објекту се налази видео надзор (који се демонтира) и од колико 

елемената се састоји (камере, снимачи..)? 

 

У члану 3. Уговора (стр. 39)  навели сте: 

Испоручилац је у обавези да опрему из члана 1. овог уговора испоручи и угради 

најкасније у року од _____ календарских дана од дана закључења уговора у објектима 

наручиоца Градска управа града Пожаревца, ул. Дринска бр. 2, ул. Поречка бр. 4 и 

објекту Услужног центра у ул. Моше Пијаде бр. 1. 

 

Питање 2: На колико објеката се врши уградња видео надзора? 

 

Питање 3: Какав је распоред опреме која се уграђује по објектима: 

 

Објект Камера 1 Камера 2 Снимач Монитор 

Дринска бр. 2     

Поречка бр. 4     

Моше Пијаде бр. 1     

СВЕГА: 12 8 2 2 

 

 

Питање 4: Да ли је обилазак објеката обавезан услов за подношење понуде? 

 

Питање 5: Шта се уноси у колону 3 (локација), Образац бр. 15 – Техничка 

спецификација? 

 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ 1: 

 Видео надзор (који се демонтира) се налази у ул. Дринска бр. 2 у Пожаревцу и састоји 

се од: 

-8 (осам) унутрашњих камера,  



-4 (четири) спољашњих камера и  

-1 (једног) монитора. 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ 2: 

 Уградња видео надзора врши се на  2 (два) објекта у улици Поречкој бр. 4 и улици 

Моше Пијаде бр. 1 у Пожаревцу. 

  

ПОЈАШЊЕЊЕ 3: 

Распоред уградње опреме по објектима је следећи: 

 

Објект Камера 1 Камера 2 Снимач Монитор 

Дринска бр. 2 8 4 / / 

Поречка бр. 4 2 2 1 1 

Моше Пијаде бр. 1 2 2 1 1 

СВЕГА: 12 8 2 2 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ 4: 

 Обилазак објеката није обавезан услов за подношење понуде. 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ 5: 

Понуђачи не попуњавају колону 3 (локација) Обрасца бр. 15 – Техничке спецификације. 

 

 

         Ово појашњење  у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу 

јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs 

  

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 
 

 
 

 


